АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2016

№54

Экз. № ____

р.п. Тереньга

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 17.12.2014 № 829 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 17.12.2014 № 829 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» следующее изменение:

1.1. Абзац  4 пункта 5.3. раздела 5 Положения изложить в следующей редакции:

 «- экзамен в виде тестирования с использованием информационно-телекоммуникационных сетей и информационных технологий по следующим направлениям: профессиональные знания и навыки в соответствующей области, знание основ законодательства Российской Федерации и Ульяновской области по резервируемой группе должностей, компьютерная грамотность, русский язык, делопроизводство»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

         И.А.Самойлов

0057*